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Johtokunta 

Hyvä seuran jäsen 
Kuten satojen, ellei tuhansien muidenkin suomalaisseurojen toiminta, seuramme toiminta perustuu 
vapaaehtoisuuteen. Näiden vapaaehtoisten harteille on sälytetty paljon; heille kuuluu vastuu seu­
ran sukellusretkien järjestämisestä, täyttöpaikkojen toimivuudesta, koulutuksesta, kilpailulajien 
toiminnasta, seuramme taloudesta ja yleensäkin kaikesta seuramme toiminnasta. Toisin sanoen he 
mahdollistavat seuran toiminnan niille, jotka eivät tällaista vapaaehtoistyötä koe omakseen. Va­
paaehtoisille on siis sälytetty paljon ja heiltä myös odotetaan paljon. Mutta näille vapaaehtoisille 
tulee kuitenkin sallia tietty liikkumavara toimissaan. Tämä ei tarkoita, että asioita voisi hoitaa ”toi­
sella kädellä”, vaan ne pitää hoitaa tietyllä ammattimaisuudella. Pitää myös muistaa, että oma 
perhe-elämä ja oma työ asettuvat vapaaehtoistoiminnan edelle. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, 
että esim. kompressori ei välttämättä tule kuntoon samana päivänä, kun sen vika on havaittu - siis 
yleisesti ottaen joku asia ei tapahdu saman tien. Tämä on tilanne, joka pitää vain hyväksyä. Va­
paaehtoistyötä tekeviä on seurassamme huolestuttavan vähän ja joukko pienenee koko ajan. 
Seuramme jäsenmäärä on noin 500, mutta tästä aktiivisia seuran hyväksi toimijoita on noin 5 %. 
Siis yhä pienenevämpi aktiivien joukko tuottaa seuran palveluja yhä kasvavammalle passiivisten 
joukolle. Fakta on se, ettei seuran jäsenmaksun suuruisella maksulla voi vaatia kaupallisen tason 
palveluja. Mitä sinä hyvä seuramme jäsen voit tehdä tilanteen parantamiseksi? Sinä voit itse tart­
tua toimeen ja ryhtyä aktiiviseksi seuramme vapaaehtoistyötä tekeväksi. Jaospohjainen 
toimintamme tarjoaa runsaasti eri tapoja osallistua toimintaan. Mikäli tunnet kiinnostusta toimin­
taan, ota yhteys jaosjohtajaan ja ilmoita hänelle halukkuudestasi. Kaikki eivät voi tai pysty 
osallistumaan seuramme toiminnan pyörittämiseen, mutta jo muutama vapaaehtoinen vuodessa 
helpottaa muiden taakkaa ja saa asiat sujumaan paremmin ja nopeammin. Toisaalta voit antaa 
asioille aikaa tapahtua. Jos sinun asiasi ei heti saman tunnin tai päivän aikana etene, niin odota. 
Kyllä se on hoidossa, mutta seuramme eteen toimivan vapaaehtoisen pitää ensin päästä töistä 
kotiin ja hoitaa perhe-elämänsä - vasta sitten on seuratoiminnan vuoro. 

Marko Kauppinen 
puheenjohtaja 

P.S. Kiitokset sille 5 prosentille! 

TAURSUN PIKKUJOULUT 30.11.2007 
Pikkujoulun vieton aloitamme perjantaina 30.11 klo 19.00 Ms-Avain Ky:n järjestämällä Tähtien Ilta 
– hyväntekeväisyys-konsertilla Tampere-talossa.  Esiintyjinä ovat Laura Voutilainen, Mikko Kuusto­
nen, Jippu, Juha-Tapio ja Sami Hintsanen sekä Seitsemän Seinähullua Veljestä. Konsertin juontaa 
Marjatta Leppänen.  Konsertin väliajalla kokoonnumme Talvipuutarhaan (1. kerros) kuuntelemaan 
puheenjohtaja Marko Kauppisen ”puuropuheen” ja kohtamme maljan vaiherikkaalle kuluneelle 
vuodelle. Konsertin jälkeen siirrymme ruokailemaan Telakan ala-kertaan (Tullikamarin aukio 3). 
Tarjolla on jouluruokaa seisovasta pöydästä. 

Osallistuminen: 
Maksa 50 euron osallistumismaksu/hlö seuran tilille 800016-70068726 viimeistään 5.11.2007 ja 
laita viestitietoon nimi/nimet.  Konserttiliput, jolla pääsee myös Telakalle syömään, jaetaan Tam-
pere-talon ala-aulan infotiskillä. 

Tervetuloa erilaiseen pikkujouluun ja hyvään seuraan! 
Lisätiedot Marja -tontulta, puh 050 586 4104 (klo 18.00 jälkeen)  



JÄSENMAKSUKÄYTÄNTÖ MUUTTUU! 
Sukeltajaliitto lähettää ensi vuoden jäsenmaksut seuran jäsenille joulukuussa 2007 eräpäivällä 
14.12.2007. Jäsenmaksunsa ajallaan maksaneiden hallikortit ovat aktivoitavissa uimahallin kassalla 
1.1.2008 alkaen. Noudattakaa annettua eräpäivää! Maksut kulkevat Sukeltajaliiton kautta, 
jonka vuoksi niiden rekisteröintiin tulee viivettä. Myöhemmin maksaneiden tietoja ei siis pystytä 
välittämään enää jatkossa niin nopeasti uimahallille tiedoksi kuin aikaisemmin. Jäsenmaksun suu­
ruus vahvistetaan syyskokouksessa 17.11.2007. 

Lisätiedot: Rahastonhoitaja/jäsenasianhoitaja Marja Virta 

KOULUTUSTARJONTA 
Koulutusjaos tulee vuoden 2008 kuluessa järjestämään runsaasti erilaisia kursseja. Lisätietoa kurs­
seista voi tiedustella Tapani Kallioniemeltä (0400 957 207 tai tapani.kallioniemi@kolumbus.fi) 

Kurssitarjonta 2008: Laitesukelluksen peruskurssi, laitesukelluksen jatkokurssi, laitesukelluksen 
syventäväjatkokurssi, nitrox sukeltamisen peruskurssi, kuivapukukurssi, DAN Ensiapukurssi, sukel­
lusturvallisuuskurssi, Vapepa -sukeltajakurssi ja Gas Blender kurssi. 

RÄPYLÄUINTIKESÄN KUULUMISIA 
CMAS:n ensimmäiset CMAS GAMES maailmanmestaruuskilpailut käytiin 26.7–5.8 välisenä aikana 
Italian Barissa, joka sijaitsee Italian "saappaan" kantapäässä. CMAS GAMES-kilpailuissa olivat mu-
kana kaikki CMAS:n alaiset kilpailumuodot, kuten räpyläuinti altaassa ja pitkän matkan uinnit 
avovedessä, uppopallo, uppokiekko, vapaasukellus ja sukellussuunnistus. 

Räpyläuinti ja uppopallo suoritettiin avoaltaissa hehkuvan auringon alla, lämpöä vaihtelevasti 25– 
32 astetta. Joukkueessamme räpyläuinnin allaskilpailuissa olivat uimareina Terhi Ikonen, Alisa 
Mattsson, Marko Kolsi ja Lauri Pajari. Joukkueen johtajana toimi Kalevi Turkka ja valmentajana 
Janne Toivola. Näissä kilpailuissa uitiin ensimmäisen kerran virallisesti myös stereoräpylöillä kuten 
nuorten EM-kilpailuissa aikaisemmin heinäkuussa.  

TaUrsun Terhi Ikonen oli joukkueen paras uimari ja saavutti kilpailuissa kaksi seitsemättä sijaa. 
800 m räpyläuinnissa ajalla 7.20,85 ja 1500m räpyläuinnissa ajalla 13.59,92. Alkuerissä hän ui uu­
det pohjoismaiden ennätykset molemmilla matkoilla: 800m / 7.19,13 ja 1500m / 13.57,39. Terhin 
saavutus oli merkittävä myös siksi, että hän on ensimmäinen suomalainen nainen, joka on selviy­
tynyt finaaleihin räpyläuinnin MM-kilpailuissa. Kokonaisuudessa tulokset löytyvät osoitteesta 
cmas.org/Bari. 

UPPOPALLO 
Suomen miesten joukkue voitti maailmanmestaruuden CMAS GAMES:ssa Barissa 4.8.2007. Ruotsi 
kaatui finaalissa korein 1-0. Norja sijoittui pronssille. Joukkueita oli 12 maasta. Suomen naisten 
joukkue sijoittui viidenneksi. Joukkueita oli 9 maasta. 

VAPEPA -TOIMINTA 
Vapepa -toiminta on vireytetty uuteen uskoon vuoden 2007 kuluessa. Ryhmä on perustettu viran­
omaisten tarpeisiin vedenalaista etsintätoimintaa varten. Mikäli olet kiinnostunut saamaan asiasta 
lisätietoja tai tulemaan ryhmän toimintaan mukaan, ota yhteyttä ryhmän vetäjiin: Merja Elijoki 
(0400 620 034 tai merja.elijoki@kotilampi.fi) tai Tapani Kallioniemi (0400 957 207 tai tapa-
ni.kallioniemi@kolumbus.fi). 


